

ALL INFORMATION PRESENTED BELOW IS CORRECT AT THE TIME OUR BROCHURE WENT TO PRINT. PLEASE BE AWARE THAT IN THE EVENT THAT A SUBSTITUTION IS MADE, THE NUTRITIONAL AND ALLERGEN INFORMATION MAY NOT REFLECT THESE ITEMS.

WHILST EVERY EFFORT IS MADE TO CONFORM TO PRODUCT LISTINGS, IN THE EVENT A SUBSTITUTION IS MADE IT WILL BE WITH PRODUCTS OF SIMILAR OR HIGHER QUALITY AND VALUE.

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING ALLERGENS OR ANY OTHER DIETARY NEEDS, PLEASE CONTACT US.

Red Wine - Fireflower – Shiraz Mourvedre (14.5%) – 75cl



Name of Product
Manufacturer's Name and Address
Supplier Name and Address
Ingredients

C&B After Dinner Blend Coffee
Moordale Foods, Unicorn House, Broad Lane, Gilberdyke, East Riding of Yorkshire, HU15 2TS
100% Coffee

Containing Allergens

Celery		Cereals containing gluten namely wheat		Crustaceans	
Eggs		Fish		Lupin	
Milk		Molluscs		Mustard	
Tree Nuts		Peanuts		Sesame	
Soybeans		Sulphites/Sulphur Dioxide			

May contain statements	
Country of Origin	Roasted in the UK
Storage Instructions	Store in a cool, dry place and away from direct sunlight in airtight container. Once opened use within two weeks.
Instructions for use	
Alcoholic Strength	0

Nutrition Labelling – Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	N/A	Energy (kcal)	N/A	Salt	N/A
Fat	N/A	of which saturates	N/A		
Carbohydrate	N/A	of which sugars	N/A		
Fibre	N/A	Protein	N/A		

Suitable for vegetarians	YES	Suitable for vegans	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES	Suitable for wheat allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES	Suitable for soya allergy sufferers	YES
Suitable for nut allergy sufferers	YES	Suitable for egg allergy sufferers	YES
Free from alcohol	YES	Free from artificial colours	YES
Free from artificial flavours	YES		

Name of Product	Jacquot - Bitter Classic Truffles (200g) 67867
Manufacturer's Name and Address	CEMOI Confiseur SAS- Etablissement de Troyes 6 rue du Labourat - Z.I. des Ecrevolles 10000 TROYES, France
Supplier Name and Address	OP Chocolate Ltd, High Street, Dowlais, Merthyr Tydfil, Mid Glamorgan, CF48 3TB, UNITED KINGDOM
Ingredients	Vegetable fats (palm kernel, palm), sugar, low fat cocoa powder, lactose, emulsifier: sunflower lecithins, natural vanilla flavouring.

Containing Allergens - YES

Celery		Cereals containing gluten namely wheat	X	Crustaceans	
Eggs		Fish		Lupin	
Milk	X	Molluscs		Mustard	
Tree Nuts	X	Peanuts		Sesame	
Soybeans		Sulphites/Sulphur Dioxide			

May contain statements	Tree nuts and cereals containing gluten
Country of Origin	France
Storage Instructions	Store in a cool, dry place and once opened in an airtight container.
Instructions for use	N/A
Alcoholic Strength	N/A

Nutrition Labelling – Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	2472	Energy (kcal)	595	Salt	0.01g
Fat	44g	of which saturates	34g		
Carbohydrate	43g	of which sugars	41g		
Fibre	5.7g	Protein	3.9g		

Suitable for vegetarians	X	Suitable for vegans	
Suitable for gluten allergy sufferers		Suitable for wheat allergy sufferers	
Suitable for dairy allergy sufferers		Suitable for soya allergy sufferers	
Suitable for nut allergy sufferers		Suitable for egg allergy sufferers	
Free from alcohol		Free from artificial colours	
Free from artificial flavours			